
Så här hittar du bilder som Turinge-Taxinge hembygdsförening 
lagt in på digitalt museum 

Sökning fungerar bäst med Chrome/Googles sökmotor 

Det finns två vägar att komma till Turinge Taxinges bilder på digitaltmuseum . 

1.  Via vår hemsida, på högra sidan finner du ”Bilder från förr, klicka på den bilden 
klicka på den blå rutan med texten Turinge Taxinge bildarkiv  

2. Eller gå direkt till digitaltmuseum https://www.digitaltmuseum.se/search/? 

Nu är du framme i Digitalt museum. För att sortera och söka bland våra 
bilder 

 

 

Söktips 

I sökrutan där det står TTHF kan du skriva exempelvis Nykvarns centrum TTHF. 

TTHF= förkortning av Turinge-Taxinge hembygdsförening. 

(Fungerande sökord beror på hur mycket information som vi haft tillgängligt när 
bildtexten skrevs) För att hålla samman bilder som berör samma plats, händelse och tid 
ligger bilderna i vissa fall tillsammans. Antalet bilder som finns bakom varje titel framgår 
av nedersta raden i bildrutan, exempelvis 43 bilder. Sökresultatet baseras på titel, 
bildtexter och ”taggar” t ex fabrik, villa.  

Exempelvis, söker man på ”Karlshäll TTHF” kommer också bilder upp på Granudden 
eftersom torpen sambrukades. Mörby var huvudgården. Björnnäs, Gustaf Martin 
Lindersson flyttade från Karlshäll till Björnnäs Man kan söka på person, exempelvis 
Lindersson och då visas bilder på personer och platser där de verkat 

 

https://www.digitaltmuseum.se/search/


Klicka på fliken sortera, välj titel och sedan stigande ordning A-Ö. då kommer alla 
bilder att presenteras i alfabetisk ordning från A-Ö med Adolfsro som första bild. Alla 
bilder som visar samma plats visas tillsammans. Klickar man på sökrutan visas hur 
många bilder i digitaltmuseum som har turinge-taxinge i texten. Bilderna, ca 100 till 
antalet är publicerade av Stockholms Länsmuseum och bland annat del av vårdplanen 
för Smedsbygget Direkt under bilden visas fotografens namn. Är man intresserad så kan 
man söka på exempelvis Amadeus Bianchini. 

 

Så här söker du bilder från Turinge och Taxinge som inte kommer från 
TTHFs samling 

Bilder från Turinge och Taxinge men som inte kommer från vårt (TTHF) arkiv hittar man 
genom att skriva  

Turinge OR Taxinge NOT TTHF i sökrutan och ytterligare 691 bilder visas 

Sökningen visar bilder som finns i arkivet från Turinge och Taxinge men inte har 
publicerats av TTHF. Bland bilderna finns flygfoton, Järnvägsmuseet, Nordiska museet, 
Länsmuseets bilder från Alf Nordström, Elisabeth Boogh, Anna Ulfstrand. Gåvor till olika 
museer från personer som härstammar eller att föremålet kommer från Turinge eller 
Taxinge I Alf Nordströms samling finns bland annat en bildserie från bröderna 
Anderssons gård i Kämsta  

För Taxinge, skriv Taxinge NOT TTHF och det blir träff i 16 olika museer, bland annat 
fynd från glasbruket och stenyxor som hittats i Taxinge men förvaras i Falkenberg  

För Turinge, skriv Turinge NOT TTHF och det blir träff i 20 olika samlingar bland annat 
stenyxor från Ekudden.  

För Sundsvik, skriv Sundsvik NOT TTHF i sökrutan. 

 

Att kopiera och använda bilder  

Vill du använda bilderna så går det att ladda ner bilden. Notera att du genom att ladda 
ner bilden accepterar villkoren i licensen och att vid återpublicering på exempelvis 
Facebook eller en bok om släkten måste fotografens namn, licens som anges på 
digitaltmuseum samt källa anges, i vårt fall Turinge Taxinge Hembygdsförening.  

Kvalitetsgranskning av information samt bidrag med bilder  

Hittar du felaktigheter eller anser att viktig information saknas eller har bilder som Du 
anser borde publicera så hör av dig per epost till turingetaxinge@gmail.com 


